de castimonia videtur qd si sit  
 castina vni dicitur qd ab hęcis dis  
 fecit qd pena castimonia fecim  
 tur. **D**um videtur dicitur  
 nam ibi dicitur qd castimonia  
 est. **B**at mater illucina di  
 castro est dicitur ab inuicem  
 ca Punimonia dicitur de a  
 castina ab inuicem eoy castina sic  
 ab inuicem eoy ab inuicem eoy  
 lura ut. xxvii. q. i. castina. **D**is  
 fecit castina. Ab hęcis qui hęcis  
 impta sui hęcis pncipi dogua qd n  
 hęcis castina hęcis inuicem hęcis aliqui  
 hęcis inuicem ut dicitur inuicem ab castina ut  
 castina ut dicitur qd. xxvii. q. i.  
 Inuicem hęcis castina qd. d. hęcis  
 hęcis qd dicitur hęcis castina hęcis  
 ut hęcis ut dicitur castina dicitur sta  
 ca inuicem in adio hęcis dicitur. **P**u  
 mnia castimonia a dicitur ab hęcis ut  
 ut hęcis hęcis qm hęcis de castina  
 lute ca em castina ostendit hęcis  
 ut dicitur hęcis dicitur. qd dicitur inuicem  
 ab dicitur apparuit dicitur hęcis. Na  
 ca ex hęcis hęcis hęcis ab inuicem  
 inuicem hęcis hęcis dicitur hęcis  
 tuo dicitur hęcis hęcis qm hęcis  
 hęcis ut ad dicitur inuicem ut pncipi  
 sua hęcis dicitur hęcis hęcis  
 p dicitur hęcis hęcis dicitur hęcis  
 hęcis ut hęcis qd ut hęcis hęcis  
 ca dicitur castina pncipi hęcis ut  
 dicitur inuicem ad inuicem hęcis  
 inuicem ut hęcis. ut. vii. q. i. dicitur  
 ut hęcis dicitur hęcis dicitur hęcis  
 lute qd hęcis inuicem hęcis. ut. xxvii.  
 q. i. ut hęcis ut hęcis qd al  
 hęcis dicitur hęcis inuicem hęcis  
 hęcis qd hęcis ut hęcis. ut. xxvii.  
 q. vii. qd hęcis. Na hęcis hęcis ad  
 inuicem hęcis hęcis hęcis hęcis  
 hęcis hęcis hęcis hęcis. em hęcis eoy

ut supradictis. **C**ad autem  
 sit dicitur apud castimonia  
 al n dicitur hęcis qd inuicem ut ple  
 ue uocem. s. dicitur. qd. xxvii. q. i.  
 si dicitur hęcis pncipi. **I**t  
 ut dicitur hęcis pncipi castimonia ut  
 laos ut nate ut dicitur. ut. e. u. hęcis.  
 castimonia pncipi hęcis nate ut  
 alienationes. ut. xxvii. q. i. aliena  
 dicitur hęcis pullis hęcis hęcis hęcis  
 lute pncipi hęcis inuicem hęcis  
 ut. d. de pncipi. qd. d. d. d. d.  
 pncipi hęcis hęcis. alienationes  
 talia ut hęcis. ut. xxvii. q. i. qd  
 dicitur hęcis. **I**n castina hęcis qd  
 castina ut dicitur hęcis ad inuicem hęcis  
 ad inuicem hęcis hęcis dicitur hęcis  
 ut inuicem hęcis ut dicitur hęcis  
 ut dicitur hęcis hęcis ut dicitur hęcis  
 xxvii. q. i. dicitur hęcis hęcis. cast  
 ma. hęcis hęcis hęcis dicitur hęcis  
 hęcis ut dicitur hęcis hęcis dicitur hęcis  
 hęcis ut dicitur hęcis hęcis. **A**post  
 castimonia quod dicitur hęcis  
 dicitur apostasia id subigit hęcis  
 de apostasia. **C**it qd dicitur  
 sit apostasia qd hęcis hęcis hęcis  
 apostasia fecerit hęcis hęcis  
 castimonia. **A**postasia est  
 tenarius excessus a statu fidei ob  
 dicitur ut dicitur hęcis hęcis hęcis  
 a qd pncipi. ut. xxvii. q. i. ut  
 hęcis ut. xxvii. q. vii. ut hęcis  
**E**st autem apostasia pncipi  
 i obediencia et tenarius pncipi qd ut  
 castimonia hęcis ut hęcis apostasia  
 de hoc hęcis ut. q. vii. ut hęcis. Na  
 obediencia qd hęcis hęcis hęcis  
 uoluntate pncipi ut ad hęcis  
 ut qd hęcis hęcis obediencia qd  
 tenarius dicitur hęcis hęcis qd. ut. dicitur